РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                       Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  30.12.2021г.      № 38                                                                                 с.Ачайваям
О внесении изменений в приложение к постановлению от 25.04.2019г. № 19 «Об актуализации списочного состава членов добровольной дружины МО СП «село Ачайваям»
В целях актуализации списочного состава добровольной пожарной дружины, привлекаемых для тушения лесотундровых пожаров в границах сельского поселения «село Ачайваям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Считать утратившим силу приложение  к постановлению Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 25.04.2019г. № 19 «Об актуализации списочного состава членов добровольной дружины МО СП «село Ачайваям».
  2.   Утвердить списочный состав членов добровольной пожарной дружины МО СП «село Ачайваям»  в количестве 17 (семнадцать)  человек согласно приложению.
  3.  Настоящее Постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования).

  4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Л.Ф. Вдовиченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы администрации
сельского поселения  «село Ачайваям»
от 30.12.2021 № 38
СОСТАВ
ЧЛЕНОВ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Айнагигин Михаил Андреевич

	2
	Айнагиргин Григорий Иванович

	3
	Буряев Александр Владимирович

	4
	Вувувье Инна Павловна

	5
	Гевинто Оксана Александровна

	6
	Икко Зинаида Владимировна

	7
	Карамчаков Юрий Алексеевич

	8
	Икко Александр Николаевич

	9
	Иммако Виктор Анатольевич

	10
	Келено Светлана Андреевна

	11
	Коялкут Вячеслав Николаевич

	12
	Кияв Иван Владимирович

	13
	Рультевнеут Павел Владимирович

	14
	Винник Филипп Алексеевич

	15
	Нутескин Алексей Алексеевич

	16
	Кергильхот Константин Анатольевич

	17
	Яткиргин Димитрий Николаевич

2